
 
Drejtoria  Rajonale  Tiranë 
 
 

 
OSSH  sh.a ,Drejtoria  Rajonale Tirane                                                       Adresa : Rr. Reshit Petrela,Perballe Dispanserise Tiranë, Shqipëri                                                                                                                                                   

NIPT: L81530018E 
 

 

Nr.__________ Prot.                                                                                 Tiranë, më __  /__  /2020 

                                                      

                                                    Njoftimi   i  Kontrates 

 

1. Emri   dhe   adresa  e  autoritetit  kontraktor 

 

Emri               Drejtoria  Rajonale  e OSSH Tirane  

Adresa   Rruga  Reshit  Petrela, perballe  Dispanserise,  Tirane. 

Tel / Fax  0694140794 

E- mail   doris.mecani@oshee.al 

Faqja  në  Internet www.oshee.al 

 

2. Lloji  i  procedurës  së prokurimit:  Procedurë e hapur / pune  me  mjete elektronike.    

 

3. Objekti i Prokurimit: Rikonstruksion i kabinave elektrike ne zonat e pergjegjesise ne 

Nenstacionet  Kashar, Traktora. 

 

4. Fondi limit: 65,791,423 (gjashtedhjete e pese milion e shtateqind e nentedhjete e nje mije e 

katerqind e njezet e tre)   leke pa TVSH. 

 

5. Afati  kohor per ekzekutimin:  4 (kater) muaj. 

6.  Data e zhvillimit të tenderit: Datë 06.01.2021 Ora 11.00 vendi në menyrë elektronike, 

www.app.gov.al Drejtoria Rajonale e OSSH Tirane me adresë Rruga  “Reshit  Petrela”, perballe  

Dispanserise, Tirane, Njësia e Prokurimit. 

7. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 06.01.2021 Ora 11.00 vendi në menyrë 

elektronike, www.app.gov.al  Drejtoria  Rajonale  e OSSH Tirane me adresë  Rruga  “Reshit  

Petrela”, perballe  Dispanserise, Tirane, Njësia e Prokurimit. 

8.  Numri  i references:    REF-81164-12-04-2020 
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